
                                                   ZARZĄDZENIE NR 18/2025 

                                                     WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz paragrafu 17 pkt 6 Uchwały Nr XII/68/25 z dnia 23 stycznia 2025 

r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Widawa na rok 2025, w związku z art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

kraju (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Widawa na rok 2025, na podstawie 

i do wysokości środków przekazanych z Funduszu Pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Widawa na rok 2025, na podstawie 

i do wysokości środków przekazanych z Funduszu Pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

         Wójt Gminy Widawa 

             Michał Włodarczyk 


